贵 州 省 知 识 产 权 研 究 会 文 件
贵知研发〔2025〕15号

贵州省知识产权研究会关于批准发布《地理标志产品

正安白及》团体标准的公告

各有关单位：

根据《贵州省知识产权研究会团体标准制修订管理办法》

的规定，我会现批准发布《地理标志产品 正安白及》（T/GZIPS

008—2025）团体标准，该团体标准自 2025 年 8 月 27 日起实

施。

特此公告！

联系人：黎老师

电 话：18786742272

E-mail：1396123939@qq.com

地 址：贵阳市黔灵山路 357 号德福中心 A7 栋 4 楼 6 号

邮 编：550081

贵州省知识产权研究会

2025 年 8 月 27 日